АДМИНИСТРАЦИЯ

РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2013 г.                                           с. Руновка                                                         № 11
Об утверждении Перечень лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

     В соответствии с Федеральным законом № 280-ФЗ от 29.12.2012 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений  представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей муниципальных учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (приложение).
     2. Руководители муниципальных учреждений представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012 год в срок до 30 апреля.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

     4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Руновского сельского поселения.

Глава Руновского сельского поселения

Глава администрации Руновского сельского поселения                           Б.С. Мартынов

Приложение

к постановлению администрации

Руновского сельского поселения

от 15.02.2013 г.     № 11

Перечень лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

1.  Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения.
2. Руководитель муниципального учреждения.